
Darovací smlouva 
uzavřená podle § 2055 zákona 89/2012 Sb, občanský zákoník 

Město Žd'ár nad Sázavou 
se sídlem Žižkova 227f1, 591 31 Žďár nad Sázavou 
IC: 00295841 
DiČ : CZ 00295841 
Zastoupené starostou města MgL Zdeňkem Navrátilem 
jako dárce 

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 
Se sídlem Vrchlického 2627/46, 58724 Jihlava 
zastoupená ředitelem plk, Mgr. Radkem Malířem 
IC: 72052147 
jako obdarovaný 

ČL 1 
Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem uvedeného movitého majetku 

viz příloha č,1 v celkové ceně včetně DPH 228, 820,- Kč (dále jen "dar"), že jeho 
možnost disponovat darem není žádným způsobem omezena a že na daru neváznou 
žádné dluhy, zástavní práva, břemena ani jiné závady, 

ČL 2 
Dárce bezplatně převádí vlastnícké právo k daru obdarovanému s určením pro 

využití Krajským ředitelstvím policie kraje Vysočina a ten dar přijímá do vlastnictví 
České republiky a bude jej užívat k plnění úkolů územního odboru Policie České 
republiky Žďár nad Sázavou, 

ČL3 
Dárce prohlašuje, že poskytuje dar bez požadavku na přednostní plněni úkolů 

Policie České republiky ve prospěch dárce, včetně protislužby nemajetkové povahy, , 
ČL 4 

Vlastnické právo k daru nabývá obdarovaný dnem podpisu darovací smlouvy, 
tímto dnem přecházejí na obdarovaného práva a povinnosti s darem spojená 

CL 5 
1, Smluvní strany se zavazuj[, že sepíší protokol o předání daru, který bude 

uložen u čísla jednacího obdarovaného, 

2, Za dárce podepíše předávací protokol a dar fyzicky předá starosta města 
pan Mgr. Zdeněk NavrátiL Za obdarovaného podepíše předávací protokol a dar 
převezme ředitel krajského ředitelství pan plk. Mgr Radek Mallr 

3, Předání daru proběhne do 30 dnů od podpisu smlouvy na územním odboru 
Policie České republiky Žďár nad Sázavou. 



/ 

Čl. 6 
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý z účastníků 
přebírá dvě vyhotovení. 

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat výhradně písemnými dodatky podepsanýmí 
oběma smluvními stranami. 

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru města obdarovaný výslovně prohlašuje, že 
je s touto skutečnosti obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů městem 
s ohledem na zákon Č . 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených 
v této smlouvě v rozsahu a ta podmínek vyplývajicích z příslušných právnlch 
předpisů, zejména zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů. 

Obdarovaný souhlasí se shromažďováním , uchováním a zpracováním svých 
osobních údajů obsažených v této smlouvě městem (příp. jeho zaměstnanci), a to 
pouze pro účely vedení evidence a projednání vorgánech města a zveřejnění 
rozhodnuti těchto orgánů , uzavření smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje 
obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních údajů předejít záměně 

účastníků právního vztahu, Tento souhlas je poskytován na dobu neurčitou, nejdéle 
však do okamžiku, kdy pomine účel , pro který budou uvedené osobní údaje 
zpracovány, s výjimkami stanovenýmí zvláštními zákony. Obdarovaný si je zároveň 
vědom svých práv upravených příslušnými ustanoveními zákona Č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů , ve znění pozdějších 

předpisů. 

Obdarovaný dále souhlasí s tím, že ze strany města bude, resp. může být, při 

dodržení podmínek stanovených zákonem Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobnlch 
údajů a o změně některých zákonů , ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato 
smlouva, její část nebo dílčí ínformace týkající se této smlouvy a jejího plněnI. 

Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlásili , že tato smlouva odpovídá jejich 
pravé a svobodné vůli, uzavřeli ji vážně a srozumitelně , níkoliv v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek a na důkaz toho listinu podepisují. 
Uzavření této smlouvy bylo schváleno zastupítelstvem města Žďáru nad Sázavou na 
zasedání dne 23.6.2016 usnesením č.j. 15/2016/0P/5. 

Ve Žďáře nad Sázavou V Jihlavě 



? , /Off.-...; {J , 1 K.;;:'''.J -~·V'''i.I - · ~ / ::. - i,;)'r~ -1'{;!--vj";r: 

.:tNVZNl'URN.t SOUPIS dlouht>dobého maJet ku a drobného lD.aJ'stku dle mistno:::t:i (eV' idančni) 

XC : 00 2 9 5841 Obdohi: 11/12 
NázeV' .org.: Město Žďár nod Sázavo';, 

!nv. čislo Název složky majetku Datum zaf Výrob.čls1o Jecln.c~na ks Cena Středisko 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------~--
MístnostI 160-01~150 - SVM (výslechy) 

20/00- 9749/155 obráz&k 
20/00-6750/155 závěs hněct9 
20/00-8751/155 ztves hn~dý 
20/00-ti752/255 zAcl ona or&l!ová 
2o/oo-e7S3/155 z i1clona oranžová 
20/00-87 54/155 lampa 
20!QO-8755/l5~ ODraz DE 12 
20 /00-8756/155 ko! 
20 / 00-8757/155 ko! 
20/00-8758/155 d~ka 
20/00-8759/155 yol~tářek vč. náplně 
20/00-8760/155 po~!tář8k vč. náplně 
20/00- 8761/155 pol!tářek vč . náplně 
20/00-87 62/155 diťuzer 
20/00-8763/155 vá2a velká 5 deko~em 
20/ 00-8764/155 qarnyž 
20/00-9765/ 155 kytka vč. ob~lu 
20 / 00-81 66/ 155 kv~t kytka 
20/00-6767/155 obal na 'kytku 
20/00-6766/155 vázička na stll 
20/00-8769/155 dekorace do vázy 
20/00- 8770/155 kytka 
20/00-8771/155 obal 
20100-8774/155 kobe~ec ~M~ 
20/00-8775/155 koberec ~I~OVATRA lxl,4m 
20/00-8796/155 ~an~ - policistka 30cm 
20/00-8797/155 PanAček - policist& 30an 
20/CO-8798/155 policistka 70 cm - panenka 
20/00-8799/155 Policista 70 cm - panáček 
20/00-8807/155 TOP BUK - pracovn1 .t~ 
20/00-8808/155 TOP BOK - pracovni s~l 
20/00-8809/155 !idle T&UROS 
20/00-8810/155 Ž~dle TAORUS 
20/00-88111155 žictl. TAlTROS 
20/00-8812/155 ~idle TAUROS 
20/00-6813/155 Židle TAORUS 
20/00-681</155 Žictle TAOROS 
20/00-8815/155 Kancelářské křeslo PM>Tea 
20/00-Ba~6/155 Kanoeláfsk4 kte810 P~ER 
20/00-8817/155 Kancel~fské křeslo PANTER 

22 . 10 .2012 
22.10 .2012 
22.10 .2012 
22 . 10.2012 
22.10.2012 
22.10.2012 
22.10.2012 
22.10.2012 
22.10.2012 
22.10.2012 
22.10.2012 
22.10.2012 
22.10.2012 
22 . .10.2012 
22.10.2012 
22.10.2012 
22.10.2012 
22.10.2012 
22.10.2012 
22.10.201.2 
22.10.2012 
22.10.2012 
22.10.2012 
24.10.2012 
24;10.2012 

6.11. 2012 
6.11.2012 
6.11.2012 
6.11.2012 
9.11.2012 
9.11.2012 
9.11.2012 
9.11.2012 
9.11.2012 
9.11. 2012 
9 . 11.2012 
9.11.2012 
9~11.2012 

9.11.2012 
9.11. 2012 

dotac& 410 Kč 
doLace 677 Kč 
dotace 677 Kč 
dotace 4. 63 Kč 
dotace -463 y.č. 
dota~ 19-«3 Kč 
dotace 971 Kč 
dotace 143 .Kč 
dotace 143 Kč 
dotace 104 Kč 
dotace 261 Kč 
Ijotace 267 Ke 
dotace 267 Ka 
dotace 250 Kč 
dotace '75 Kč 
dotace 552 RČ 
dotace 428 Kč 
dotace 340 Kč 
dota,ce 214 Kč 
dotaco 214 l:I;č 

dotace 115 Kč 
dotace 303 Kč 
<1Otace ·214 Kč 

dota.ce 1750 Kč 
dotace 270 Kč 

dotace 5 599 Kč 
dotace 5 101 Kč 

dotace 101 Kč 
dota,ce 67 O Kč 

dotace 1685 Kč 
dotace. 1685 Ke 
dotace 756 Kč 
dotace 675 Kč 
dotace 6i5 Kč 
dotact;l 675 Kč 
dotace 675 Kč 
doca.ce 675 !(č 

dotace 1515 Ke 
dotace 1515 Kč 
dota::.o 1515 Kč 

460,00 
760,00 
760~OO 
520, 00 
520,00 

2180(00 
1090,00 
160,00 
160,00 
790,00 
300,00 
300,00 
300,00 
280,00 
870,00 
620,00 
490,00 
380,00 
240,00 
240,00 
l30,OO 
340,00 
240,00 

2066,00 
300,00 
194,41 
1'1'1,l2 
796,00 
744,00 

1887,00 
1887,00 
75',00 
756 , 00 
756,00 
756,00 
156,00 
756,00 

1699,00 
1699,00 
1699,00 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

32 
32 

1 
l
l 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
l 
1 
1 

460,00 
760,00 
760,00 
520,00 
520,00 

2160,00 
1090,00 

160,00 
160,00 
790,00 
·300,00 
300,00 
300,00 
2eO,00 
970,00 
620 ,00 
-180,00 
380,00 
240,00 
240,00 
130(00 
340,00 
240,00 

2066,00 
300,00 

6221,00 
5668,00 

786,00 
744,00 

1887,00 
1887,00 

756,00 
756,00 
756,00 
756,00 
756,00 
756,00 

1699,00 
1699,00 
1699,00 

110 
110 
110 
110 
110 
110 
110 
llO 
110 
110 
110 
110 
110 
110 
110 
110 
llO 
110 
uo 
110 
110 
110 
110 
110 
110 
no 
110 
llO 
110 
llO 
llO 
110 
110 
110 
110 
110 
110 
110 
110 
1J.O 

;;~;~;-;~i~-~;j;~;k1lllllllll-------------------------------~~~~~~_~/;~ __ -_-_-__ -----------------------w-;~~~-;~~;:;~~;-~;:~;~;~ 

-o 
::::!~ 
o 
lir 
fl' 
~ 



INVENTu:L~l souprs dlouhodobého maJetku a drobnáho majetku dle mistnosti {cvioencnil 
IČ: 0029!l8-n Období! 111 1/ 
Naze .... o.cg.: Mě .:!to Žďár nad Sázavou 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo Ná:z.e.v 5lož}-y majetku Da.tU.ln zař Výrob. či.~lo Jedn. cena k6 Ce~ St.tedisko 

---------------------------~-----------------------------------------------------------------~--------------------------------------
20/00.-8820/155 r.taburot lCEN 
20/00··9821/155 Taburet KEN 
20/00-ee22/155 Zá.ohn~k coaI CV 1 zELENÁ 
20/00-8B23/i55 Zásoon1x CO~l CD 1 ČERVENÁ 
20/00-8624/155 Dát.k! židle APOL~NKA 
20/00-8625 /155 oot.ká židle APOLENKA 
20/00-6B26/155 ZAsohnik CODI CD 12 ZELENÁ 
20/00-8827/155 Zásobni.k CQI1I CD 12 ZELENA 
20/00-6828/155 Zá..sobnlk CODI CD 12 ZE!..ENÁ 
28/00-8829/155 Zisobnik CO~I CD 9 ZELENÁ 
29/00-9830/155 2ásobn1k coor CD 3 ZELENÁ 
26/00-6331/155 PC ~tolck s polic. stfnQu 
28/00-6832/155 Komoda SI3 zámkem 
20/00 -0 833/155 TubulG FLIPClmRT EASY 
2ofoo-ea34/15~ O'JNllovAnky A ~i 
20 /00-88 35/155 A-uto mi.ni kov. 7Cl\l POLICIE 
20/00-0836/155 Auto kov. pOl ,JeIE 12cm 
20 /00-SS31/155 Auto kov. POLICIE 1,cm 
20/00-8836/155 Auto 3klápGč ~RUXX 
20/00-8839/155 IgrAee~ originel Bet mini 
20/00-8840/155 Kance~i~$ké potřeby 
29/00-8942/155 TV ptij_e !i~D 
28/00-9843/155 DVD přehrávač 
20/00-ea~4/15$ M~Krovti2 s CO přehI~va~em 
20/00-8852/155 P0d3edák 
28/00- 8819/155 Sedačka LOTOS 
28/00-8919/155 Klesle LOTOS 
20/00-8853/155 Vě!Ak ~O 177 cm 
20/00-8854/155 VA!ák ALD 177 cm 
29/00-8841/155 DVR_PC diqitálni vid.o.~.nam 
28/00-8945/155 HO-SDI k~~.ra 
28/00-8B46/155 IlO-SD'r kamera 
28/00-8847/155 BO-SDI kamera 
28/00-8848/155 PC kompletní 3 monitorem 
26/00-8849/155 audiokamunikačni zat1zeni 
28/00-9850/155 aud~omikrofony $ ~x~ pult~ 

28/00-8851/155 ti.kárna 

9.11.2012 
9.11.2012 
9.11.2012 
9.11.2012 
9.ll-Z0U 
9.11. 2012 
9.11.2012 
9.1.l.Z012 
9.11.2012 
9.11.2012 
9.11 . 2012 
9.11.2012 
9.11 . 2012 

15 . 11-2012 
15.11.2012 
15.11.2012 
15.11. 2012 
.15 .. 11. 2012 
15.11 .2012 
15.11.2012 
15.11.2012 
29.11.2012 
29.11.2012 
29. 11.2012 
23.11.2012 

9 .11 . 2012 
9: 11.2012 
9.11.2012 
9.11. 2012 

29.11.2012 
29.11.2012 
29.11.2012 
29.11.2012 
29.11. 2012 
29.11.2012 
29.11.2012 
29 . 11.2012 

dotace 1016 Kč 
dotacG 1016 Kč 

dotace 1127 Kč 
dotace 1127 Kč 
dotace 616 Kč 
dotace- 616 Kč 
dotace. 430 Ra 
dotace 430 Kč 
dotace 430 Ke 

dotacG 3632 Kč 
dotace 2981 Kč 

dotace 20894 Kč 
dotace 7267 Kč 

dotace 1.3 82 Kč 
dotace 5Se Kč 
dotaoe 17 e Kč 
dotaCe! 4S6 Kč 
dotace 619 !Cč 

dotace 133 I<ě 
datace 121 Kč 
dotace 616 Kč 

dotace 6322 Kč 
dotace 7380 Ke 
dotace 2'675 l(č 
dotace 450 Kč 

dotace 8 109 Kč 
dotace 4308 Kč 

dotace 765 Kč , 
dotace 765 Ke 

dotace 21. 844Kč 
dotace 9326 Kč 
dotace. 9326 Kč 
dotace 9326 Kč 

dotace 24113 Kč 
dotac.e 4821 Kč 
dotace 7194 KČ 
dotace 5673 Kč 

1139,00 
113S,00 
1262,00 
1262,00 

6.90,00 
690,00 
478,00 
478 t OO 
478,00 

4066,00 
3344,00 

23394 , 00 
8136,00 
1536,00 

6,20 
33,00 

135 r OO 
172,00 
1.8,00 

67,00 
751,00 

7038 ,00 
9215,00 
2978,00 

500,00 
9079 ,00 
4823,00 
857,00 
857,00 

24315,00 
10362,00 
10382,00 
10362,00 
26841,00 

5367,00 
8009,00 
6315,00 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

'-
1 

100 
6 
4 
4 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1138,00 
1138,00 
1262,00 
1262 ,00 

690, 00 
690,00 
478,00 
478,00 
478,00 

4066,00 
3344~OO 

23394 , 00 
8136,00 
1536,00 
620~OO 
199,00 
540 , 00 
ó88,00 
148,00 
134,00 
751,00 

7038,00 
8215,00 
2978,00 
500,00 

9079,00 
4623,00 

657,00 
851,00 

2431~,00 
10382,00 
10382,00 
10382,00 
26841,00 

5361,00 
6008,00 
631S , OO 

110 
110 
110 
110 
110 
110 
.1.10 
110 
no 
no 
110 
110 
110 
no 
110 
110 
110 
110 
110 
110 
110 
110 
110 
110 
110 
110 
110 
110 
llO 
110 
110 
110 
110 
110 
110 
110 
lH 

------------~-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Místnost! 160-01-150 eelkem! 250 22S620,OO 

------------------- ----------------------------~------------~-----------------------~--------------------------~-------------------
Celkový součet: 250 228820,00 

;;~ioš-;~~i~-;;j~~~kllllllllllf----------------~-------------~~4~k~~-;,;--------------------~-------~------;i~;~-;~~;~~o~2-~~;;9~;~ 



lC:: 0029-5941' INVENTÁRNÍ KARTA drobného majetku MAJ_l<DIM 
Obdob!: 11/2012 H6sto Žd"ár nad Sázavou 

5Áup./Podskup.! 20 I o Inv. čislo , 8840/155 
Název.: Kancelářské potřeby 

Počet kusů 

Jednotková cena: 
Cena celkem 
Faktura 
V')robnj. číl:!lo 

Datu,"l', zařazeni 

Popis : 

751,00 
?Sl,OO 

8128169 
dotac e 676 Kč 
15.11.2012 

seznam ka~celářských potřeb: 
blok flipchart - Iks á 106 Kč 
ntd!ky dětske - 2ks á 13 Kč 
lepidlo ty~inka - 3ks á 16 Kč 

Odp. osoba 
Místnost 
Středisko 
Zaká:aka 

Po:tnámka 

z.allčk. 8559/4 sti!'atelný silný - lks á 1$ Kč 
popj,s. 1550/10 Tl? vyprtelnó - 2ks á lS Kč 
pastelky troj~ran. 12+1tenké EUQOPE - Sks á 22 Kč 
kresl.karton A4/50/10 barev mix - 2ks á 65 Kč 
kresl.karton A4 lOLS 200g - 20ks á 9 / 20 Kč 
houba magn.vypratelná - lk~ á 30 Kč 
ořezávutko kov.obyčejné - 2k, á 7 Kč 
c~š i t 544 eko - 2ks á 5 Kč 
pastelky 3552/12 -~ 
zap$a1a lS.11,2012 111111111111 

g~IOS FenLx, Majetek Strana: 1 ! 1 

SKP 

CZ-CPA 

154 - Kunc Martin Mqr. 
160-01-150 - SVM (výslechy) 
110 Městská policie 
0-_ 

Tisk: 7.12.2012 12;48149 L-__________________________ _ 

o 

. , 




